
Uchwała Nr VII/54/07
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 23 kwietnia 2007 r.

w sprawie określenia kierunków działań Zarządu Powiatu dotyczących 
restrukturyzacji Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie

Na podstawie art.  12 pkt  4  ustawy z dnia  5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje:

§ 1

Określić  następujące  kierunki  działań  dotyczących  restrukturyzacji  Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie zgodnie, z którymi Zarząd Powiatu 
powinien zobowiązać dyrektora ZZOZ w Cieszynie do:

1. przeprowadzenia zmian  w strukturze organizacyjnej Zakładu mając na 
uwadze  obniżenie  kosztów  działalności  przy  równoczesnym 
zaspokojeniu potrzeb mieszkańców,

2. poprawienia efektywności wynajmowanych pomieszczeń,
3. przedstawienia propozycji  wydzielenia usług niemedycznych firmom 

zewnętrznym,
4. przedstawienia  Zarządowi  Powiatu  propozycji  przeznaczenia  do 

zbycia obiektów zbędnych dla działalności medycznej,
5. poprawienia efektywności gospodarki lekami

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


